[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 312 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de  operação tapa-buracos na Rua Paula Augusta Garcia,  localizada no Bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação devido a situação da rua que está muito esburacada, e  os moradores que a utilizam estão reclamando que os buracos  estão atrapalhando o trânsito de forma segura.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR